
 

 

VÝZVA 

Obec Voděrady, jako správce místního hřbitova ve Voděradech 

vyzývá 

všechny nájemce nezaplacených hrobových míst, aby  

kontaktovali Obec Voděrady ohledně uzavření smlouvy o nájmu hrobového 

místa a zaplacení příslušného poplatku, popř. jejich blízké osoby k podání 

zprávy, zda mají zájem nadále hrobové místo užívat, ev. podat jiné informace o 

nájemci. 

 

Pokud nebude smlouva o nájmu hrobového místa uzavřena a uhrazen příslušný poplatek 

za nájem hrobového místa, dosavadní právo k užívání hrobového místa zanikne a může být 

pronajato jinému zájemci. 

S náhrobky a ostatním hrobovým zařízením naloží obec jako při zrušení pohřebiště, tj. jako 

s věcmi opuštěnými. 

 

U níže uvedených nájemců se nám vrátilo nebo nepodařilo doručit upozornění o blížícím se konci nájmu, na 
které má provozovatel pohřebiště dle §25 odstavec 8 povinnost upozornit minimálně 90 dnů předem: 

 

Číslo hrobu Nájemce Zaplaceno do 

25 J. H. 4. 1. 2018 

26 J. H. 2. 1. 2020 
139 H. M. 5. 7. 2018 

140 H. M. 7. 9. 2019 

156 J. R. 6. 11. 2019 

208 V. R. 8. 4. 2020 
223 E. M. 10. 7. 2020 

285 P. Z. 2. 1. 2020 

    
 Ve Voděradech dne 14. 12. 2020 

Obec Voděrady 

Voděrady 70, 517 34 

Tel.: 494 384 524, e-mail: urad@obec-voderady.cz,  ID schránky: afxbair 
IČ: 00275506, DIČ: CZ00275506 

 

 
 

mailto:urad@obec-voderady.cz


 

 

 

 


